e TR
v brlng Finding New Ways

Marpoltillagg

Giltig fr.o.m 2021-01-10

Internationella
transporter med
Bring Frigo AB.

Tilldgg ar baserade per land. Maximalt belopp per sdandning ar FTL-tillagg. Beloppet redovisas som

en separat post pa fakturan.

Land Per FTL
Belgien 42,67 €
Bulgarien 42,67 €
Danmark 0001-4999 - €
5000-9999 - £
Estland 76,50 €
Finland  Trailer 39,61 €
Bil+slap 64,94 €
Frankrike 42,67 €
Irland - €
Italien 42,67 €
Kroatien 42,67 €
Lettland - £
Litauen - €
Nederlanderna 42,67 €
Norge - €

Polen 29,31 €

Per ppl

2,13 €
2,13 €

Land

Portugal
Rumanien
Ryssland
Schweiz
Serbien
Slovakien
Slovenien
Spanien
Storbritannien
Tjeckien
Tyskland
Ungern
Osterrike

Per FTL

42,67 €
42,67 €
42,67 €
42,67 €
42,67 €
29,31 €
42,67 €
42,67 €

- €
29,31 €
42,67 €
42,67 €
42,67 €

Per ppl

2,13 €
2,13 €
2,13 €
2,13 €
2,13 €
1,47 €
2,13 €
2,13 €
- €
1,47 €
2,13 €
2,13 €
2,13 €






